
 

Základní škola Košťany 
Komenského náměstí 351 
417 23 Košťany 
www.zskostany.cz 

 

tel. 417 568 009 
email: sanitrik@volny.cz 
IČO: 70879915 
č.ú. 171133991/0300 

 

 

 

12.3.2015 

 

Kácení bříz před školou – bezpečnost pro vaše děti 

Vážení, 

v minulých dnech došlo ke kácení bříz před školou v Košťanech. Jistě se ptáte                       
proč. Odpověď je velmi jednoduchá. Břízy byly již staré, nahnilé a velmi nakloněné.                         
Hrozil jejich pád a tím by byly ohroženy vaše děti. Proto jsem, po projednání                           
s vedením města, přistoupil k jejich vykácení. 

Není to však jediný krok, který jsem učinil pro zajištění bezpečnosti vašich                         
dětí. Všichni jste jistě zaznamenali v médiích, k čemu všemu může i u nás na školách                           
dojít. Dalším mým krokem je zajištění většího dozoru nad dětmi a zejména nad                         
osobami, které vstupují do školy. Proto od 1. dubna bude na škole pracovník, který                           
se bude věnovat zejména obslužným pracím při péči o žáky, dbát na jejich bezpečí a                             
zdraví. Ve spolupráci s vedením města a Úřadem práce v Teplicích se nám jistě                       
podaří vytvořit pro něj takové podmínky, aby mohl svou práci vykonávat zejména ve                         
prospěch vašich dětí. 

 

 

               Mgr. Milan Sanitrik 

 

 

 

 

 

http://www.zskostany.cz/
http://www.zskostany.cz/
mailto:sanitrik@volny.cz
mailto:sanitrik@volny.cz

